地址：龙吴路 1111 号 地址：龙吴路 1100号

邮政编码： 邮政编码： 200231

电话：18702193139 电话：18221217383

传真： 传真：

联系人：王老师 联系人：朱书伟

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等法律法规的规定以

及（采购项目名称）项目招标投标结果，甲乙双方遵循平等、自愿、公平、诚实信用的原则，

就园林绿化养护管理服务事宜经双方协商一致，订立本合同。

一、合同主要要素

1. 乙方根据本合同的规定向甲方提供：

2. 合同金额：本合同金额为人民币 3914032 （大写叁佰玖拾壹万肆仟零叁拾贰元整

元整），除按招标文件另有约定、暂列金额部分按实际发生情况进行结算外，与达到本合同

文件规定要求与标准完成本项目服务项目有关的所有费用应包含在合同金额中，委托人不再

另行支付任何费用

3. 服务期限：本项目服务期限一年。2026年度

4.服务地点：上海植物园

5.付款方式：费用支付根据实际发生养护内容及考核达标情况，分季度进行支付

6.履约保证金：合同金额 10%作为履约保证金。

7.其它：/

二、合同文件的组成和解释顺序如下

1.本合同执行中双方共同签署的补充与修正文件及双方确认的明确双方权利、义务的会